
Schiaril-Baranval é~ Tfr~a ~é~reIiaItó Irnda Vuda Zoitin
Dr. Bihar Zsófla Non állandO helyettes
chit 2100 GOdöllO, Szilhátutca 16. hétfO: 08:00-12:00 és 15:00- 18:00
Ievelcmx 2101 OãdoiIO,Pf.: 248. kedd: 07:00- 12:00
te 6284 07 Szernéiyes féifogadás kizáróiag jogi képviseldknek:

fa~c0628422268 szerda:08:00- 12:00
KRID azonosItO: 144622994 Aitalános felvilágositas adása telefonon:
adOszánt 25924088-1-13 munkanapokon: 08:00 — 12:00

Végrehajtói Ugyszám(ok): 023.V.2459/2020/180 ~
(beadványaban a végrehajtói ügyszámot feltetlenul tOntesse fell) I

GödöIlô Onkorminyzat Polgármeste ri Hivatala 11111 II~hI~ II IlifiHill H
e le ktronikus kapcsolattartas iitján 3912B23

INGO ARVERESI HIRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN

Inhold Pénzügyi Zrt. végrehajtást kérOnek (hivatkozási száma: 1NH13081 1 vii), Szegedi Manka Zsanett (korabban:Rostas Manka)
adas ellen folyaniatban lévO végrehajtási flgyében árverést tüzok ki. A végrehajtást dr. Asbóth-Hermányi Lôrinc Bence közjegyzö
llOl4/U~3044l/2020/3 számh határozata alapján a végrehajtást dr. Asbóth-Hermányi Lörinc Bence közjegyzô a(z)
1l0141U/70872/2020/2 számon kiállItott végrehajtható okirattal rendelte ci, kolcsonosszeg cImen fennáiló 4 649 420 Ft és járulékai
iránt. A bIrOsági végrehajtásrOi szOió 1994. evi Lifi. törvény (tovabbiakban Mit.) 132/B.~ - 132/G.fában lit rendelkezések szerint
alábbi ingOságot a Magyar BIrósági VégrehajtOi Kar által rnukadtetett, az interneten [https://arveres.mlnk.huj folyanBtosan elOrhetO
Elektronikus Arverési Rendszeren értékesIteni

További végrehajtási flgyek:
Vê~’rehpit,ist kérö(hiy.szám~ 1Jpyc,~m Khv.ioveime 2iik~.
Luglói Kozbiztonsâgi Non-profit Kft. Szegedi Manka Lsanett 023.V.255212023 parkolãsi szerzödès 12300 Ft
(514-2023-1 670VH) (korábban;Rostás Manka)
Zuglôi KUzbiztonsági Non-profit Kft. SZEGBDI MANKA 023.VM438/2024 parkolási szcrzddés 12300 Ft
(5 14-2023-4878VTrT) ZSANETT
Budapest Fâváros IX. kerulet Ferencváros Szegedi Manka Zsanett 023.V. 1035/2024 parkolãsi szerzödés 24 560 Ft
Onkormányzata (korábban:Rostâs Manka)
(LEF1891209052024051500064238/Rostás
Mank)

Az árverésre kerulO ingaság(ok) n~gte1dntési helye: Budapest K&nyéki Tönényszék CégbirOsága nyil~ntartásában
megtekintési ideje bármikor

Arveresre kerulo ingosag megielolese es beeserteke
a cég r&vidItett eIne~ezése: MankArt Dance Studio lift.
székhelye: 2100 Gödollö, Batthyány u. 9.
cégjegyzékszáma: 13-09-205178
aclOszáma: 27916290-2-13
statisztikai számjele: 27916290-8552-113-13
adós tuiajdoni hányada: 1/1

Kikiáltási ára: 3 000 000 Ft
ElOleg összege: 300 000 Ft
LicitküszOb: 60 000 Ft
Az árverés else, niasodik, hanmdik illetve negyedik szakaszában tehetd legalacsonyabb ajániat a kikiáltdsi dr 75;50;25;1 %-a, nWynek
összegeit illetve a szakaszok kezdO és befejezö idOpontját az alábbi táblázat tartalniazza.
VégrehajtOi letéti szAmia szCnia: MBH Bank Nyrt, 10103836-56466900-02000004

A vételi ajánlat idétartama: 2024.1017.-to! 2024.12.16. 09:00-ig.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcImen a Magyar Birósági Végrehajtói Kar által

miiködtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdô iddpont: Befejezô Legalacsonyabb vételi
idôpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2024.10.17. 2024.11.01. 09:00 2 250 000 Ft.
2. szakasz 2024.11.01. 09:00 2024.11.16. 09:00 1 500 000 Ft.
3. szakasz 2024.11.16. 09:00 2024.12.01. 09:00 750 000 Ft.
4. szakasz 2024.12.01. 09:00 2024.12.16. 09:00 30 000 Ft.

3/1



A PoigkI T6rvinykönyvrôl z616 2013, ôvi V. tbrvöny (tovdbbfnkbin: Ptk) 5:81. f (5) belcezdoie itipJAn • tulaJdonoitir. az eIdvAiirIIpI Jogot
vegrehajtási ãrverés esetdn is gyakorolhatja, amit elOárverezãsi jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kivan elOârverezOsi jogot gyakorolni, e jogát
OszOlétesitmények vonatkozásaban Iajslromozási okmdnnyal, légi jármLivek esetén Iajstromozási bizonyitvOnnyal, egyeb lefoglalt ingO vagynntárgy
vonatkozásdban pedig kizarOlag a vôgrehajtási igényperben hozott - igenykeresetnek helyt ado - jogerOs birOsági határozattal, a végrehajtOnal
eloterjesztve igazolhatja. Az Orverezés sorén a kUlonbazO jogszabdlyokon alapulO eldarverezési jogok kOzött sorrend és rangsor oem érvényesUl.

Ha az árverOsen tObb elOárverezésre jogosult vesz részt és az egyikuk a legmagasabb összegü, érvényes vételi ajdnlat vonatkozásában gyakoroija
elOOrverezési jogát, a többi elöârverezésre jogosult ogyanezen összegü vételi ajánlal vonatkozásában elOãrverezési jogot nem gyakoroihat, kizárólag
magasabb összegO vUteli ajdnlatot tehet.

Ha a vételi ajánlatot tenni kivánó fe]haszndlO mAr azerepel az Arverezdk nyitvAnlartAsában, akkor az ârverés lezArását legalAbb 3 munkanappal
megelAzOen elOterjesztett aktivAciOs kArelme alapjAn - az Elektronikus Arverési Rendszer ArverezokAnt tOrténA hasznAlatAhoz szukséges felhasznAlOi
nevet es jelszOt az eIjArO végrehajtO aktiválja amennyiben az Arverezd a kikiAltási Ar 10%-Anak inegfelelA Arverési elAleget a végrehajtdnAl letétbe
helyezte, vagy Atutalta a MBH Bank Nyrt, 10103836-56466900-02000004 szAmft végrehajtOi letéti szAmlAra és az elOleg a letéti szAmlAn jOvAirAsra
kerUlt., az ArverOsbAl nines kizArva, illetve az etdArverezésrejogosult ezenjogAt elAzetesen a végrehajtOnAl igazolta.

Az ArverezA az Arveréshez tartozO Iicitnaplo lezArAsAig az aktivAlt felhasznAlOi nevAnek és jelszavAnak, valamint a vAteli ajAnlat AsszegAnek megadAsAval
elektronikus Aton vételi ajAnlatot tehet az ingOsAgra. A vAteli ajAnlatot az elektronikus Arverési rendszer automatikusan rAgziti, és egyidejflleg kAzzéteszi
az Arveréshez tartozO licitnaplOban. Nem teszi kozzé a vételi ajAnlatot az Elektronikus Arverési Rendszer, ha az acm en ci a Vht. 132/F.* (6a)-(6d)
bekezdCsciben foglalt, az ArverCs szakaszaihoz tartozO Iegkisebb vCteli ajAnlat összegCt vagy oem haladja meg IegalAbb a fentcbb meghatArozott licitkUszob
osszegével az elOzOleg kozzCtett vételi ajAnlatot. Az ajAnlatot tevA ArverezO vételi ajAnlatAt nem vonhatja vissza!

Az Arverés (licitAlAs) a vételi ajAnlattételi idötartam vCgéig tart. Az Arverés szakaszai a Vht. 132/F.~ (6a)-(6d) bekezdCsben foglaltaknak megfelelAen
kerulnek meghatarozAsra. Ha az Arverés else vagy mAsodik szakaszAban veteli ajanlat erkezik az Arverési rendszer megvizsgAlja, hogy az adott szakaszban
IcgalAbb a meghatArozott minimAl Aron vagy afolott érkezett-e érvényes vételi ajAnlat, ha Crkezett az ArverCs befejezédik, nem nyilik meg a következA
szakasz. TAjCkoztatom a feleket, egyben feihivom az Arverezflk figyelmét, bogy nevezett esetben — figyelemmel az ArverCs befejezCsCre — az Arverés csak
15 illetve 30 napig tart! Tekintettet arra, bogy az Arverés befejezOdik a licitnaplO a Vht. i32/F.~ (6e) poatja alapjAa automatikusan tezArAsra kertil,
tovAbbi ajAnlat, licit nem teheté! Ha az ArverCs bArmely szakaszAban a szakasz befejezCdCsét megelAzA ot percen belul Ajabb vCteli ajAnlat Crkezik az
Arverés adott szakasza a vCteli ajAntattCteltOl szAmitott Ot perceel automatikusaa meghosszabbodik.

Ha az ArverezA vCteli ajAnlatAnak kozzCtCtelCt kovetAen az elektronikus ArverCsi rendszer Ajabb vCteti ajAniatot tesz közzC a licitnaptObaa, az ArverezA
kérelmOre a vCgrehajtO 3 munkanapon belut intCzkedik az ArverCsi eloleg AtutalAsi költsCggel csOkkentett rCszCnek visszautalAsArOl; kCrelem hidnyAban az
ArverCsi vevOn kivUli tOhhi Arverezdnek az elOleget az ArverCs hefejezCse titAn kell visszautalni,
Az ArverCs befejezCsCnek idOpoatjAban az elektronikus ArverCsi rendszer a licitnaplOt automatikusaa IezArja Cs kOzzCteszi abban a lezArAs idOpontjAt, azt,
bogy az ArverCsi hirdetmény a kozzétCteli idOtartam hAny szAzalCkAbaa volt elCrhetO a felhasznAlOk szAmAra, es azt a kezdd és befejezO id6pontot, rnelyek
kozOtt a hirdetmCny oem volt elérhetO a felhasznAlOk szAmAra.
A vételi ajAnlatot az elektronikus ArverCsi rendszer automatikusan rOgziti, Cs egyidejAleg kOzzCteszi az ArverCshez tartozO licitnapIOban. A licitnaplO az
CrkezCs sorrendjCben tartalmazza a megtett vételi ajAntatokat az Arverezö egyedi azonositOjAval Cs az ajAnlat kazzCtCtelCnek idOpontjAval. Az ingOsAg
ArverCsi vevOje az automatikusan lezArt lieitnaplOban utolsókCnt kozzCtett ajAnlatot tevO ArverezO. Az elOArverezCsi jog jogosultja az aktivAlt
felhasznAlOnevCnek CsjelszavAnak megadAsAval gyakorolhatja elOArverezCsi jogAt. Az elOArverezCsi jogot gyakoniA nyilatkozatot az elektronikus Arverési
rendszer az elAzOleg kOzzCtett, legmagasabb Osszegii, CrvCnyes vCteli ajAnlattal megegyezO összegA vCteli ajAnlatkAnt teszi kozze automatikusan a
licitnaplAban.
A vCgrehajtA az ArverCs befejezését kOvetOen felhivja az ArverCsi vevAt, bogy az ArverCsi jegyzdkonyv alairAsa Cs a vCtelAr kifizetCse cCljAbOl a megadott
hetyen Cs idOben jetenjen meg; ha ezt elmulasztja, elOlegCt elveszti. A jegyzOkOayv alAirAsAt Cs a vCtelAr kifizetCsCt kOvetOen a vCgrehajtó Atadja az
ingOsAgot az ArverCsi vevOnek. Az ArverCsi vevO elOlegCt be kell szAmitani a vCtelArba. Az ArverCs sikertelen, ha oem tettek kozzC a licitnaplAban vCteli
ajAnlatot, vagy az ArverCsi vevO a vCtelArat oem fizette meg. Ha az ArverCs azért sikertelen mert az ArverCsi vevO a vCtelArat oem fizette meg mAsodik
ArverCst kell tartani. A mAsodik ArverCst az else ArverCsre vonatkozO szabAlyok megfelelO alkalmazAsAval kell megtartani azzal, hogy a mAsodik Arverésen
az elsO ArverCsen legmagasabb ajAnlatot tett, de a vCtelAr fizetésCt elmulasztO ArverezO nem Arverezhet. Ebben az esetben a fizetCst elmulasztA ArverezO az
etOlegét etveszti. Nem kett megtartani a mAsodik ArverCst, ha az ArverCsi vevO annak megkezdCse elOtt befizette a vCtetArat (vagy Atutalta Cs az arrAl szólO
terhelOsi CrtesitOt a vCgrehajtOnak bemutatta), tovAbbA megtCnitette a mAsodik ArverCs kituzCsCvel felmerult kOltsCget; ilyenkor az utOlag megfizetett
vCtelArba nem lehet beszAmitani az elvesztett elAleget. Ha a mAsodik ArverCsen az ingAsAgot alacsonyabb Aron adtAk el, mint amelyet az elsA AnvenCsen a
legmagasabb ajAnlatot tett ArverezO felajAnlott, a kulonbozetet a korabbi legmagasabb ajAnlatot tevO Cs a vCtelAn fizetCsCt elmulasztO Arverezd a végrehajtO
felszAlitAsAra IS napon beltil koteles megtCriteni. Ha ezt elmulasztja, a végnehajtO az errOl szOlO iratokat betenjeszti a vCgrehajtAst foganatosito birOsAghoz,
amely vCgzCssel kotelezi a fizetCst elmulasztA ArverezAt a kiildnbOzet megtCnitCsCre; a megtCnitendO osszegbe az elvesztett elAleget be kelt szAmitani. Az
etvesztett elOleg Cs a fizetCst elmulasztott ArverezO Altal megtCritett kulönbozet a vCgrehajtAs sorAn befolyt Asszeget noveli.
Az Arverezflk elektronikus nyilvAntartAsAba bArmely szemCly vagy szervezet kCrheti a felvCtelCt, aki az elektronikus ArverCsi rendszer szabAlyzatAban
foglaltakat elfogadta. A nyilvantartAsba tOrtCnO bejegyzCs az ArverezO adatainak igazolAsAra szolgAlO iratok bemntatAsa mellett, szemClyesen, bArmely
vCgrehajtonal kCrhetO.

Megkeresem
a(z) CodoIliii Járásbiróság-t, illetékes Polgármesteri lihutalt, 023.V.2459120201180 árverési hirdetményt, kérem
kifüggeszteni a hirdetötáblán!

A Vht. 122. ~ (2) bekezdCsCben foglaltak szenint a hirdetmCnyt az ArverCst mcgelAzden legalAbb IS napon At, Cs legalAbb az ArverCst megelOzO 5. napig kell
a hirdetAtAblAn kiuuiggesztve tartani. A kifdggesztCs napjAt és a hirdetAtAblArAl valO levCtel napjAt feltuntetA zAradCk rAvezetCse utAn a hirdetmCnyt kCrem
olyan idOpontban visszakfildeni, hogy az az ArverCs napjAt megelOzOen hozzAm megCrkezzCk. A Vht. 122. § (4) bekezdCsére figyelemmel intCzkedem jelea
hirdetménynek az elektronikus ArverCsi hirdetmCnyek nyilvAntartAsAban valA kAzzCtételCrAl is. Az ArverCs kdzhirrC tCteléhez fiizOdO jogkOvetkezmCny az
elektronikus ArvenCsi hirdetmCnyek nyilvAntartAsAban tortCnO kOzzétCtelhez kapcsotAdik.
Tdjékoztatom, bogy a birôsdgi végrehajtásról szóió 1994. Ci’! LIIL tOri’Cny (Vht.) 217. 35 (1) bekezdCse aiapjCn a “égrehajtdsi e(/d,Cs szabCiyatl Cs az
ei6te’jesztJjogdt vagyjogos C,-dekCt lCnyegesen sCrtJ intCzkedés t’niuiasztas,~ el/en a kCzbes!tCstói szdrn (tot! 15 napon be/ui vCgrehojtCsi kifogCst te;jeszthet
c/A’. A Ic~fogást a vCgrchajtdnCi keli bei,yiijtani a vCgrehajtdstfoganatosftA bb-AsAgnak elm ezve. Ar tilletCkekr6l szAiA 1990. C,’! XCIIL tAri’Cny (In’.) 43. 35
(8) bekezdCse a vCgrehajtási k(fogCs ilietCke 15.000 F!, am c/yet or Itv. 74. § aiapjdn a B(rAsági FizetCsi PortClrA( indltott utaiassai, kozvetien bank!
Cti,taiAssai az tilletCkes h(rAsdg eljdrasi ilieték beszedEsi szAm 14/Cra, vagy készpCnz-dtaIaidsi ~negblzAs (b(rAsdgon rendszeresltett ,,sArga esekk’9
l;asznCiatA vol Jizetliet iii eg.

312



GodoIlo, 2024.10.07.

2&~éV
202’kév

UgyintézO

dr. Ko~&s Dá~id
onálIó bIrásági végrehajtô-helyettes

KIIU99CSZIVe
Leveve




